
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 726 

11.12.2024 р. м.  Хуст 

Про внесення змін до  

Інвестиційної програми  

Хустського ВУВКГ на 2024 рік 
 

Розглянувши Заяву Хустського ВУВКГ вих. № 216 від 09.12.2024 р. 

«Щодо погодження коригування інвестиційної програми на 2024 рік», 

керуючись ст. 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінетів міністрів України від 29.04.2022 р. № 502 «Деякі 

питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із 

введенням в Україні воєнного стану», Порядком розроблення, погодження та 

затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та водовідведення, ліцензування діяльності 

яких здійснюють Рада міністрів Автономної Республіки Крим, обласні, 

Київська та Севастопольська міські державні адміністрації, затвердженого 

наказом Міністерства розвитку громад та територій України № 191 від 

19.08.2020 р. та рішенням виконавчого комітету Хустської міської ради № 

319 від 25.08.2023 р. з урахуванням внесених змін рішенням виконавчого 

комітету Хустської міської ради № 485 від 20.08.2024 р., виконавчий комітет 

Хустської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до Інвестиційної програми Хустського ВУВКГ на 

2024 рік та викласти її в новій редакції, що додається. 

2. Начальнику Хустського ВУВКГ забезпечити виконання заходів, 

передбачених інвестиційною програмою Хустського ВУВКГ на 2024 рік. 

3. Це рішення підлягає оприлюдненню в газеті «Вісник Хустщини» та 

розміщенню на офіційному веб-сайті Хустської міської ради https://khust-

miskrada.gov.ua. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рівіса М. М. 

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 



 


